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
arboré 1000 m2. Au rdc (surélevé): sal/
séj, cuis, dégagt, sde, une ch. 2 belles ch 
à l'étage. Grenier, cave sous la maison. 
Chaudière au gaz de ville. Travaux à 
prévoir. DPE vierge. Réf 56028-1629

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 220 620 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Proche des écoles et commodités, 
maison 2003, édifiée sur un terrain de 
533 m2, elle comprend, une pièce de 
vie, une cuisine aménagée-équipée, 
chambre et salle d'eau, WC. A l'étage, 
deux chambres et salle de bains WC. 
Garage, terrasse. Réf 56029-809 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LANESTER� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Appartement en copropriété de 
type 4 au 2ème étage sans ascen-
seur, comprenant : -Entrée, cuisine, 
cellier, séjour salon, dégagement 
avec placard, wc, salle de bains, 
deux chambres, pièce/rangement, 
Une cave, un garage. / REF 345N 
Possibilité acquisition en plus d'un 
parking. Réf 56064-975 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LANESTER� 203 298 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 298 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Proche des commodités, dans impasse, 
maison entretenue, mitoyenne d'un côté 
par le gge, compr: Entrée av placds, 
cuis aménagée, sal séj, wc. Etage:  4 
ch, sdb. Grand garage, Terrain clos. 
Chauffage au gaz. Surface indicative 
non garantie de 103 m2 mentionnée sur 
le DPE. Réf 56081-722 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LANESTER� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, maison tradition-
nelle 1996 surface au sol 97 m2, terrain 
clos et arboré de 500 m2 env. Belle pièce 
à vivre lumineuse donnant sur terrasse 
sud. 3 chambres dont une au RDC + 
salle d'eau. Grand garage attenant. 
chauffage gaz. Beau produit qualité à 
visiter rapidement. Réf 56083-799 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 286 082 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 082 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Proche BLAVET. Maison contemp avec 
vie de ppied avec ssol complet. Terrain 
paysager d'env 700 m2, séj salon très 
lumineux, cuis A/E, ch avec sde priva-
tive. Etage: 2 ch, sdb, wc, buand, ate-
lier, place de pkg, gge surface indicative 
garantie de 118 m2 telle que mentionnée 
sur le DPE. Réf 56081-738 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LANESTER� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Quartier calme, proximité écoles/trans-
ports/commerces, maison pierres, jardin 
clos, et dépends. Au rdc surélevé: salon/
séj lumineux, cuis. 3 ch au 1er étage. 1 
ch et grenier au 2ème étage. S-sol amé-
nagé en salon et bureau. Gge, dépend 
en fond jardin clos. Travaux à prévoir. 
DPE vierge. Réf 56028-1635

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST
� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en pierre, édifiée sur un 
terrain d'environ 400m2, elle com-
prend, une entrée, une lingerie, 
trois chambres, deux salles d'eau. 
A l'étage, deux chambres, une salle 
d'eau, dégagement. Réf 56029-811

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST
� 293 560 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 560 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison en pierre, édifiée sur un ter-
rain d'environ 850m2, elle comprend, 
entrée, cuisine aménagée équipée, 
deux chambres , 3wc, 2 salles-d 'eau. 
A l'étage trois chambres et salle- 
d'eau. WC. Jardin de 850 environ. 
Gaz de ville +solaire. Réf 56029-810

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 231 040 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Secteur au calme, jolie maison non 
mitoyenne, entretenue, lumineuse 
de 2018, comprend une pce de vie 
traversante donnant sur une cuis 
ouverte aménagée équipée, ch sde 
dressing. wc. A l'étage, mezz (espace 
bureau), 2 ch et sdb wc. gge. Jardin 
clos d'env 370m2. Réf 56029-814

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A 15 min de LORIENT, idéalement 
placée dans hameau proche des 
plages et axes, maison en pierres, 
rdc : séj, salon, cuis avec coin repas, 
sdd et bains, wc, buand. Etage: 4 
ch, wc, grenier. Dépend à rénover 
et autre dépend à usage de gge. 
Jardin arboré et paysagé de 1934m2. 
Prévoir travaux. Réf 56040-425 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

KERVIGNAC� 799 160 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 160 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Proche de la mer (10 min de PORT 
LOUIS) et la ville, 6 km env de LORIENT. 
Propriété contemp de 2011. Hab ppale 
indép: pce à vivre avec chem, salle, 
2ème pce à vivre avec cuis, buand, 
arr cuis, ch avec sdd. Etage: 5 ch, 4 
sdd, grenier. 2 gîtes T3 (tt confort). Le 
tt sur parcelle d'env 3150 m2 avec pis-
cine chauffée. Renseignements au 
06.72.66.19.85. Réf 56040-341 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

LANESTER� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Au calme et proche de tout, vaste lon-
gère rénovée avec belle pièce à vivre et 
poële de masse, 4 chambres dont une 
suite parentale au RDC. Grande dépen-
dance attenante à rénover . L'ensemble 
sur terrain arboré de 3.356 m2 construc-
tible. Nombreuses possibilités et belle 
affaire de qualité. Réf 56083-777 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison plain pied de 2011 compr: un 
hall d'entrée, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour salon (pos 
poêle), 3 chambres, salle de bains 
(douche et baignoire), wc, range-
ment, cellier. Grenier aménageable. 
Cabanon de jardin. L'ensemble sur 
329 m2 de terrain. Réf 2569 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison régionale de type 8 compr au 
rdc: un hall d'entrée, une cuis amé-
nagée et équipée, un séj salon avec 
poêle, une véranda, une ch, une sde, 
wc. A l'étage: 3 ch, une sdb et wc, un 
grenier. Un sous sol total. Un caba-
non, un abri bois. L'ensemble sur 
1000 m2 de terrain. Réf 2561 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Proche Hennebont prestations de 
qualité, maison 2019 compr: Rdc: 
Hall entrée, cuis A/E ouverte sur séj 
salon av un poêle de masse, 1 ch 
avec sde priv, wc, cellier. Etage: une 
mezz, 2 ch, sdb, wc. Grenier au-
dessus. Gge. Alarme, puits artésien, 
cabanon, abri bois. Ensemble sur 
1231 m2 de terrain. Réf 2567 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANVAUDAN� 387 340 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 340 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Nichée au coeur de la foret, 3200 m2 
de terrain jolie maison atypique lumi-
neuse de 186m2 matériaux de qualité: 
pce de vie de 35m2 avec chem, cuis 
aménagée. ch et salle de d'eau. wc 
ling. A l'étage, 2 ch et sdb plus une 
douche. wc, dressing. Au dernier 
étage, 2 gdes ch. Réf 56029-808 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr
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LARMOR PLAGE� 516 842 € 
498 000 € +  honoraires de négociation : 18 842 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Jolie maison de caractère entièrement 
rénovée, joli parc. Rdc: pce de vie de 
50 m2 ouverte sur belle terrasse bien 
exposée. Aux étages: 5 ch dt 1 av sde 
d'un bureau, 2e étage sde. Terrain 
clos et arboré. Surface indicative non 
garantie de 135 m2 telle que mention-
née sur le DPE. Réf 56081-674 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 570 652 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 652 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison ssol complet comprenant 
entrée, grd séjour-salon av cheminée 
av accès terrasse, sal, cuis aména-
gée et équipée donnant sur terrasse, 
chambre , sdb, wc. A l'étage : dégage-
ment av mezzanine , trois chambres, 
petite lingerie avec rangement, wc, 
salle de bains. Réf 56081-734 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LOCMIQUELIC� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison sur jardin (200m2) 
pte vue mer (Port Louis, Groix). Type 
T5 env 100m2 hab, comp: rdc: entrée 
avec placard, séj / salon, cuis, cellier 
buanderie/chaufferie, sde, wc. 1er 
étage: dégagt avec placard, 3 ch. 2è 
sous combles: ch, grenier. chauf gaz 
de ville, gge, véranda. Réf 1665 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

LORIENT� 84 296 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
CENTRE - Halles de Merville. Ds rési-
dence pour séniors, APPT de 52m2, 
composé d'une entrée av placards, cuis 
aménagée, séj donnant sur terrasse et 
balcon. Charges de copropriété d'envi-
ron 500 € par mois (charges de service 
accueil, charges communes générales, 
fonds travaux). Réf 56081-708 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherche spa-
cieuse maison des années 20 de 
type 7 avec 5 chambres . belle pièce 
à vivre lumineuse donnant sur ter-
rasse et jardin sud . Prévoir travaux 
de finitions . Garage . Dépendance à 
rénover . L'ensemble sur terrain clos 
de 337 m2 . Réf 56083-786 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
LE MANIO - Propriété compr: S sol: 2 
caves, chaufferie, local tech. rdc: séj 
salon av insert et biblio, cuis am semi 
équipée, suite parent, sdb, 1 ch av sde 
priv, bureau, gge av grenier. 1er niv: 
Séj salon, 3 ch, cuis, sde, sdb. Remise 
pierre. Pompe chaleur. Abri jardin. 
Piscine couverte. Réf 56082-1017 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Au 1er étage, un 
APPARTEMENT de 4 pièces princi-
pales, comprenant : Entrée, déga-
gement, salle de séjour, 2 chambres, 
cuisine équipée et aménagée , 
salle de bains, wc, cave et séchoir. 
Réf 56081-737 

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 208 472 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 472 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
CENTRE - CHAIGNEAU -PROCHE 
COMMODITES ET GARE 
RESIDENCE RECENTE - Appt 
aveascenseur comprenant entrée av 
placard, séj cuis donnant sur balcon , 
bureau av placds, dégagement av pla-
cards intégrant le ballon d'eau chaude, 
2 ch, sdb, WC, gge Réf 56081-717
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr
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
motorisée). Etage : 4 ch, salle d'eau, 
WC Chauffage au gaz ville(chaudière 
: 2014) Jardin. Taxe foncière : 1360  € 
Réf 56082-1021 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 643 760 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 23 760 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison : Rdc : 
Pièce vie lumineuse ouvert sur cuisine 
A/E de 63m2, cellier, bureau, 1 ch av 
dressing,  sde, WC. Etage : 2 ch, sdb, 
WC. Garage carrelé 38 m2 av porte 
élect, espace buanderie. Chauffage 
au sol pompe à chaleur. Jardin pay-
sagé Piscine chauffée. Taxe Foncière : 
1160  € Réf 56082-1012 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 1 082 872 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation : 32 872 € 
soit 3,13 % charge acquéreur
A 12 mn A PIEDS DU CENTRE, maison 
d'architecte de PLAIN -PIED: cuisine 
AE ouverte sur séjour-salon, sàm accès 
sur terrasse et PISCINE chauffée (10 x 
4), 5 ch av sde privatives et dressings. 
Gge double. Belles prestations. Terrain 
clos de 3055 m2. Pompe à chaleur au 
sol. Réf 56079-913 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

QUEVEN� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison avec 
jardin paysagé arboré, proximité 
tous commerces et des établisse-
ments d'enseignements, compr: 1 
chambre au RDC, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur salon - séjour, 
salle de douche, WC, un bureau, 3 
chambres à l'étage dont 1 avec dres-
sing. Réf GC 

Me G. CORBEL - 02 97 58 94 20
gwenn.corbel@notaires.fr

QUEVEN� 384 532 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 12 532 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Construction de 2000 pour cette 
maison de 120 m2 habitable sur ter-
rain clos de 765 m2 env. Séjour salon 
lumineux. 4 chambres possibilité 5 
dont une au RDC avec SDB privative 
. Intérieur agréable et soigné. Secteur 
calme . Réf 56083-756 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

QUEVEN� 467 172 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 172 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Rénovation de qualité, longère 
mitoyenne, compr: Vaste pce vie av 
chem, cuis A/E, suite parentale (1ch, 
dressing, sdb, douche italienne), buand, 
wc. Etage: Sde, wc, bureau, 4 ch (1 av 
dressing). pt batiment en pierre. Terrasse. 
Terrain 1669 m2. Surface indicative non 
garantie de 200 m2. Réf 56081-740 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

RIANTEC� 255 038 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 038 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Proche mer, et commerces, maison non 
mitoyenne. Rdc surélevé sur cave: cuis 
aménagée donnant sur véranda, séj 
salon avec poêle, une ch, des wc. Etage, 
2 ch, sdb et douche avec wc, bureau. 
Gge, terrain clos de 1020 m2. Travaux 
récents. Surf indicative non garantie 
d'env 104m2 Réf 56081-735 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

RIANTEC� 301 400 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison en plein centre avec poss d'une 
prof indép compr en rdc: hall d'entrée, 
wc, bureau, garage et buand. Au 1er: 
salon séjour de plus de 40m2, cuis A/E 
accès terrasse et jardin expo sud, ch, 
sdb et wc. Au dessus du séjour: gde ch 
avec wc et sd'eau et au 2e étage: 2 ch 
et sd'eau. Réf 56038-373

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

PLOUHINEC� 249 650 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 650 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
En plein centre de Plouhinec maison 
des année 30 avec bcp de charme et 
de potentiel, maison ppal: cuis, arr cuis 
sde et wc, salon sàm, 4 ch, wc. Grenier 
aménageable. 2ème partie avec un 
accès indépendant: atelier, cuis ouverte 
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
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison de 120m2 implantée dans 
un cadre vous offrant la proximité du 
centre ville dans un envirt privilégié 
sur  terrain d'env 4250m2. Rdc: salon 
séj, cuis, une ch avec sde privative et 
wc. A l'étage un palier, 4 ch, sdb avec 
wc. En annexe un gge, un grenier et 
une terrasse. Réf 56084-169 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 163 082 € 
157 000 € +  honoraires de négociation : 6 082 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
appt T4 AVEC CAVE ET pkg, compr: 
Entrée, séj exposé Sud donnant s/balcon, 
salon Sud, cuis aménagée, cellier, 1 ch 
Sud, 1 ch Nord, sdb, gd dressing, wc 1 
cave en rdc 1 place de pkg Résidence 
sécurisée Commerces à 500 m et situé 
à 800 m du port Copropriété entretenue 
Ravalement récent. Réf 56003-857 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 171 325 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 325 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
NORD - App T3 en rdc de 61m2 en rdc 
avec terrasse, gge et pkg. Proximité 
bus de ville: séj salon donnant sur ter-
rasse, cuis, 2 ch avec placard, sdb, 
wc. Gge en sous sol + pkg. charges 
copropriété env. 230 euros/trimestre. 
Réf 56001-791 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 222 950 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Bel APPT T3 situé 
au 2e étage av ascenseur : Entrée av 
placard, cuisine aménagée et équi-
pée, séj av balcon exposé Ouest, 2 ch 
dt 1 av placard, salle d'eau, wc. Cave 
et Parking. Charges de copropriété : 
183  € env. /Trimestre . Copropriété 
de 149 lots. Réf 56002-789 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

ST GILDAS DE RHUYS� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, en impasse à 
300m des commerces et 1,3Kms des 
plages, Maison trad avec poss d'ex-
tension, rdc: pce de vie avec chem, 
véranda, cuis, ch, cellier/chaufferie, wc. 
A l'étage: palier en mezz, 2 ch, sde. 
Terrain de 953m2 clos et arboré avec 
dépend à usage de gge. Zone Uba: 
40% de CES Réf 56016-364 
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne maison compr entrée, 
wc, sdb, cuis aménagée et équipée, 
séj salon chem, ch. A l'étage: 2 ch, 
grenier, débarras. Sous sol complet, 
buand et chaufferie. Ancien poulailler 
à usage d'atelier. Le tout sur 1180 m2 
de terrain. Prévoir travaux de rafrai-
chissement. Réf M805 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

ST NOLFF� 495 770 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 770 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison principale : Cuisine aména-
gée, salle à manger, véranda, salon 
av cheminée. A l'étage : 4 chambres 
av salle d'eau. Grenier au dessus et 
cave au sous-sol avec chaufferie. 
logement mitoyen : pièce de vie avec 
cuisine, 1 chambre av salle d'eau, 
grenier, garage. Terrain 2725 m2. 
Réf 56002-787 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

SURZUR� 517 250 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 250 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Au calme en impasse, secteur résiden-
tiel. Maison T6, terrain entièrement clos 
et aménagé, compr: Rdc: Salon séj, 
cuis, dégagt avec placard, 1 ch, sde, 
wc. A l'étage: Mezz, 4 ch, sdb, wc. Dble 
gge, buand arr cuis, cave en sous sol, 
gge indépendant, appentis, chalet, ter-
rasse. Réf 56084-170 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

THEIX NOYALO� 197 075 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 075 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
BOURG - MAISON à RENOVER 
sans jardin, rdc: cuis/séj. Etage des-
servant palier, 1 pce, 1 ch av lavabo 
et chem, un toilettes, combles aména-
geables; au rdc accès à 2 gges dt un 
av toilettes; Etage palier, sdb/douche, 
une ling, 2 ch; TRAVAUX A PRÉVOIR 
poss 2 logements. Réf 56004-494

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 238 275 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 275 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
OUEST - pte résidence au calme, 
appt d'une superficie de 69m2, en 
rdj: une entrée avec placard, séj 
salon donnant sur une gde terrasse, 
cuis ouverte équipée et aménagée, 
dégagt, 2 ch, un bureau, sde, wc. 
place de pkg en sous sol, cave. chauf 
électrique. Réf 56001-789 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 361 870 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 870 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Dernier étage avec magnifique ter-
rasse panoramique. Appartement de 
80 m2 refait à neuf : entrée, séjour 
avec accès terrasse (environ 50 m2), 
cuisine équipée et aménagée, deux 
chambres dont une donnant sur une 
deuxième terrasse, salle de bains et 
wc. Parking abrité, cave. Ascenseur. 
Réf 56005-392 

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appartement 
de caractère exposé sud, 100m2, 5 
pièces à rénover, au premier étage, 
offrant une vue rare sur les rem-
parts -Entrée, séjour-salon, cuisine, 
trois chambres, salle de bains, WC. 
Grenier.  DPE: Sans mention Bien 
en copropriété de 12 lots - charges 
annuelles de 800 € Réf 56005-409

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 578 170 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 18 170 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
PORT - Ds immeuble de caractère, au 
2ème étage sans asc, bel appartement 
en duplex : cuis A/E, séj, 1 ch, sde avec 
wc. Etage: 1 ch, sde avec wc. Dressing. 
Poss accès indépendant pour l' étage. 
Chauff indiv au gaz . Cellier. Charges 
Copropriété : 332  € env./Trimestre, . 
Copropriété 10 lots. Copropriété de 10 
lots.  Réf 56002-757 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE- 02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
NORD - Quartier calme, proche des 
écoles et commerces maison suréle-
vée de 1975 exposée est-ouest : au 
rez-de-jardin : entrée avec placards, 
deux chambres, wc, garage. A l'étage 
: dégagement, séjour salon, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Chauffage 
gaz. Réf 56001-793 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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VANNES� 516 375 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 375 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
ETANG DU DUC - Maison d'hab d'une 
surf. Hab. d'env 115m2 av local commer-
cial libre compr 2 entrées. MAISON: toi-
lettes av accès remise, cuis amén, sal séj, 
3 ch, toilettes, sdb. LOCAL COMMERCIAL 
(env 45.10m2): bureaux, toilettes, lavabo, 
une pce. 1 à 2 places de pkg pour la 
maison d'hab. Réf 56004-485 
SCP BERNARD, HENAFF, MORVAN 

et MEHEUST
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 361 875 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 875 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
En IMPASSE MAISON contemp de 
1995 sur terrain de 557m2, d'une surf 
hab de 165m2 avec studio, parfaite-
ment entretenue. Rdc: salon séj, cuis 
A/E, une ch, toilettes, sde. Etage: 3 
ch, sdb, toilettes, gge avec accès 
au studio; jardin; un abri de jardin. 
Réf 56004-495 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 433 975 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 975 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
NORD - Dans une impasse, proche 
écoles, maison familiale 149m2: Rdc: 
séj salon av chem donnant sur une 
terrasse, cuis ouverte équipée et 
aménagée, suite parentale, sde et 
sdb, wc. Etage. mezzanine/espace 
bureau, 4 ch, ling, grenier aménagé, 
sdb, wc. gge. Terrain clos 450m2. 
Réf 56001-795 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
MAISON trad EN IMPASSE. Elle se 
compose au rdc de: un séj, une cuis 
séparée, un cellier, 2 ch, une sdb 
et un wc. A l'étage: 2 ch, sde et wc 
séparé. gge. Jardin clos (480 m2) et 
planté permettant le stationnement 
de plusieurs véh. Réf 56005-396 

Me E. BENEAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 473 200 € 
455 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
BEAUPRÉ - QUARTIER CALME 
situé en impasse et non loin des com-
merces, exc qualité de constr pour 
cette maison lumineuse et fonction-
nelle, de type F06. Rdc: pce de vie 
avec cuis ouverte, arr cuis/buand, ch 
avec pte sde, wc. ETAGE: 4 ch, sdb, 
wc. Gge attenant. Terrain de 404m2 
sans vis à vis. Réf 56016-366 
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

ALLAIRE� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant, cuisine, séjour 
avec cheminée, W.C., garage, chauf-
ferie, cave. Etage de trois chambres, 
salle de bains. Grenier aménageable. 
Jardin de 400 m2. DPE vierge. 
Réf 143/43NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

BERRIC� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
BOURG - Plain pied non mitoyen, 
compr: Pce de vie (conduit de chem), 
cuis ouv, bureau, 2 ch av placard, 
sdb, wc. Gge av buand, Huisseries 
PVC dble vitrage, chauf électrique, 
Raccordée tout à l'égoût. Joli jardin 
paysager av cabanon et récupérateur 
eau pluie. Rafraîchissement int à pré-
voir. Réf 56013-542 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

DAMGAN� 135 272 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
VUE MER: pied à terre ideal: appt 
au 2ème et dernier étage: Entrée 
avec placard penderie, séj avec coin 
cuis aménagé équipé et donnant sur 
balcon avec belle vus mer dégagée, 
une ch, dégagt, sdb avec coin buand, 
wc. pkg Résidence de 1982. Charges 
env 35  € / mois. Réf 56003-865 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 156 360 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 360 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
A 2 pas des commerces et écoles, sec-
teur calme, MAISON mitoyenne d'un 
côté, compr: Rdc: salon/séjour, cui-
sine, WC, pièce anciennement garage, 
chaufferie. A l'étage : 3  chambres, 
bureau (petite chambre), sde av WC. 
Grenier au-dessus. Non attenants, bâti-
ment usage d'atelier, garage. Terrain 
clos. Réf 56014-608 
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

VANNES� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
BERNUS - PROCHE DES SENTIERS 
COTIERS, AGREABLE MAISON 
PARFAIT ETAT: rdc: séj sal, terrasse et 
jardin, cuis ouv A/E donnant sur terrasse 
et jardin, bur buand, 1 ch ,sde privative 
ETAGE: gde mezz usage bureau, 2 ch, 
1 pte ch, gde sdb. DEPENDANCE: abri 
de jardin neuf Réf 56003-858 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
OUEST - Maison rénovée avec gge 
et jardin. Rdc: gge, buand. Rdj: séj 
salon, cuis ouverte à aménager, ter-
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
contemp d'env 150 m2 hab de ppied: 
pce de vie cuis A/E avec chem, véranda, 
suite parentale, wc, 3 ch, sdb, wc, bureau, 
grenier. Gge, jardin paysagé et arboré de 
8453m2 en partie constructible. guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-837 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CAMPENEAC� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Beaux volumes: 147 m2 hab., terrain de 
1120m2. Longère proposant en RDC: 
cuisine, séjour- salon (50 m2- cheminée 
+ foyer fermé), 1 chambre, salle d'eau + 
wc. ETAGE: dégagement, 4 chambres, 
sdb +wc, grenier. Gros oeuvre en par-
fait état. Double vitrage, volets roulants. 
Réf 56044-MA00029 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

COURNON� 67 500 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Maison de pays à rénover compre-
nant : Au r.d.c : une cuisine/salle 
à manger, une sde, un wc, une 
chambre, un garage. A l'étage : un 
grenier aménageable. Terrain atte-
nant d'une contenance de 1512 m2. 
TRAVAUX A PREVOIR ! DPE vierge. 
Réf 10/2061

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GUER� 137 700 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison de 1964, édifié sur sous-sol 
complet, comprenant entrée , déga-
gement, cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle 
d'eau, à l'étage 2 chambres, 2 gre-
niers. Garage en dépendance. Jardin 
de 1608 m2 guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-850
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 182 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, commodités, écoles 
à pied, maison récente compr: Rdc: 
Généreuse pce de vie av poële don-
nant sur terrasse sud, cuis ouverte, 
1 ch, sde, wc, gge, buand. Etage: 3 
ch, sdb wc, grenier aménageable, 
poss 5ème ch. Abri de jardin. Terrain 
de 1196 m2. guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-827 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

MAURON� 82 600 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - PLOERMEL/
JOSSELIN, AGREABLE MAISON 
D'hab mitoyenne compr: au rdc: 
cuis avec chem, salon/sàm avec 
insert, dégagt avec chem et wc. A 
l'étage: sde avec wc, 3 ch avec chem, 
grenier. Gd gge avec coin chauf-
ferie jardin avec gge. DPE vierge. 
Réf 56051-01190

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LONGERE habitation & gite. GITE : 
grande cuisine équipée, 3 chambres, 
sde, cuisine aménagée, séjour, 
chambre, pièce en mezzanine salle 
d'eau, grande pièce aménageable, 
garage,pièce à aménager, puits, 
le tout sur joli terrain d'agrément 
2000m2 . Réf 133/1265 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

MENEAC� 43 950 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 9,88 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, LONGERE 
A FORT POTENTIEL POUR 
RENOVATION comprenant : Cuisine 
avec cheminée, couloir desservant 
trois grandes chambres, salle d'eau 
et WC. Terrain de 4 650 m2 avec cel-
lier, grange et dépendance et puits. 
DPE exempté. Réf 56051-01587

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

http://www.foncier-amenagement.fr
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PORCARO� 244 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Accès rapide à Guer et axe Rennes 
Lorient, maison 159m2 hab ossature 
bois. Vaste pce vie av poêle à bois, cuis 
ouvert, dressing, wc, buand. Etage: 
4 ch, sdb, wc. dble gge, carport pour 
camping car. Aspiration centralisée. 
Jardin clos arboré, cour bitumé, ter-
rasse bois exposé sud. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-812 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

NEANT SUR YVEL� 130 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - MAISON 
D'HABITATION de 80 m2 compre-
nant: - au -rez-de-chaussée : Cuisine 
ouverte sur salon/salle à manger, 
chambre, WC et cellier.  A l'étage : 
trois chambres, une salle de bain 
avec WC, - un garage. Terrain de 720 
m2. Réf 56051-001426 

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

PLEUCADEUC� 105 550 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
BOURG - Maison de ville à fort poten-
tiel, comprenant : entrée/salon, salle 
à manger, cuisine, arrière cuisine, wc, 
2 salles de bains, 3 chambres, pièce 
et grenier. Jardin de 525 m2 avec 3 
garages. DPE vierge. Réf 56049-494

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

PLOERMEL� 164 828 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 6 828 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
VILLE - Proches commerces, pavillon 
sur sous-sol offrant garage, chauffe-
rie, cave. Au RDC: cuisine, séjour-
salon avec cheminée, 1 chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage: 3 
chambres, cabinet de toilettes avec 
wc, grenier. Jardin attenant de 532 
m2 . Chauffage gaz de ville. TAE. 
Réf 56044-MA01062 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PLOERMEL� 192 800 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Au coeur de la ville, authenticité pour 
cette maison du 17 ème de 180 m2 
hab: cuis, séj salon (cheminées), sde, 
wc en rdc. 1er étage: 3 ch, sdb, wc, 
bureau. Studio d'une ch avec sa mezz 
et sdb wc au 3ème niveau. Jardin clos 
de 378 m2 et préau, sans vis à vis. 
Terrasse. Cellier. Réf 56044-MA01058

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

VAL D'OUST� 296 115 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 115 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
17 rue du val. Maison à usage 
d'habitation, rdc: wc, salon-salle à 
manger avec poêle, cuisine A/E, 
arrière cuisine, garage. A l'étage: hall, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Mezzanine au dessus. 2 apparte-
ments indépendants (un studio et un 
gîte de type F3). Jardin avec dépen-
dances. Réf 56050-426

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison semi plain-pied, en bon état, 
très bien située dans quartier calme, 
à proximité des commerces, des 
écoles et des services, comprenant 2 
chambres, cour, jardinet et cabanon 
de jardin. Le tout d'une contenance 
de 208 m2. www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1636 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison en bon état, située à 
la campagne, dans un petit hameau 
calme, comprenant deux chambres, 
sous-sol total, grand garage indépen-
dant, Et beau terrain en partie arboré, 
le tout sur 2506 m2. www.etude-
gonon-baud.notaires.fr/ Réf 065/1629 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
A env 3 km du centre, maison d'hab, 
rdc: chaufferie, sàm cuis aménagée, 
salon, buand/bureau, wc. 1er étage: 
bureau, sdb, wc, 3 ch avec placards 
dont une avec balcon, Au 2ème 
étage: grenier, dble gge avec ate-
lier, terrasse avec pergola, et jardin. 
Le tout sur 2490 m2 de terrain. REF 
250N Réf 56064-1016 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

RUFFIAC� 95 130 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
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

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

CLEGUEREC� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Bel envirt pour cette propriété. *Une 
maison à usage d'hab: cave à vins, cuis 
A/E ouverte sur séj/salon, 4 ch 2 sde, 2 
wc, salle de jeux, débarras, bureau, gge. 
*Une longère comp de 2 logements, 1er: 
pce de vie avec coin cuis, wc, sdb, 1 ch, 
grenier. 2ème: pce de vie avec coin cuis, 
2 ch dt 1 avec sde wc, grenier. Jardins, 
pkg. *Hangar. Réf 56062-1645 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr
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CREDIN� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
En campagne, maison rénovée, rdc: 
cuis aménagée et équipée, séj salon 
avec chem et insert, salon d'hiver, une 
ch, sde, wc, arr cuis buand avec gre-
nier. Etage: 2 ch, sde wc, bureau, ling, 
dépend avec dble gge atelier, bûcher, 
cave, chenil, Terrain alentour de 1ha 
12a 75ca. Réf 56062-1628 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

EVELLYS� 115 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Maison T5 de 98 m2 avec jardin sur 2 
003 m2 de terrain. 4 chambres. Sdb. 
Garage. Chauffage fuel. Travaux à 
prévoir. Réf 214 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

EVELLYS� 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
MAISON FAMILIALE NEO 
BRETONNE EDIFIEE EN 1973 SUR 
1135 m2, compr: entrée, séj salon( 50 
m2 env), cuis aménagée, 2 ch, sdb, wc. 
Etage: 4 ch, sde, wc. Grenier. Sous 
sol complet. Jardin. Hangar (10x15 m) 
sous tôles. Huis bois simple vitrage. 
Chaud. fuel. Tout à l'égout. A rafraîchir. 
Réf 56076-794 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

EVELLYS� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
ANCIEN CORPS FERME s/ter-
rain bordé par 1 rivière, comp de 2 
LOGEMENTS: 1 longère rénovée (env 
150 m2 hab) comp: Séj, cuis ouverte 
équipée, salon, 4 ch, sdb, sde. 1 
maison(env 135m2 hab) s/s-sol comp: 
salon, séj, cuis A/E, terrasse, 4 ch 2 sde 
1 sdb. Ancienne étable av grenier, gge, 
hangar. Réf 56076-731 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

LANGOELAN� 628 260 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 28 260 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
BOURG - Manoir début XXème 
siècle, rénové compr: 12 pces ppales, 
9 ch, cuis aménagée/sàm, salon, 
séj, 7 douches ou baignoires, 7 wc, 
gge, salle billard, local tech. Dépend 
pierres, 1 seconde pte maison 
pierres, piscine chauffée, puits. Beau 
terrain. Vue dégagée sur campagne. 
Rare opportunité. Réf 075/1519 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LANGONNET� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Longère avec beaucoup de charme à 
rénove, comprenant une belle pièce à 
vivre avec cheminée, cuisine, salle d 
eau wc, 2 chambres, dépendance en 
pierre sous tôle et un grand hangar 
en tôle maison dans une impasse en 
bout de village sur 2770 m2 de terrain. 
DPE en cours Réf 56028-1640

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LANGONNET� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de 102 m2 au calme sur 710 
m2 de terrain exposé sud comprenant 
au rdc, une véranda, entrée, cuisine 
AE, buanderie, séjour salon avec 
cheminée , A l étage 3 chambres 
bureau, salle d eau wc, grenier, 
garage et hangar en parpaing sous 
tôle Réf 56028-1632 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 110 220 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Longère en partie rénover compre-
nant au rdc entrée, wc, séjour salon, 
avec poêle cuisine, 2 salles d eau 
buanderie A l étage, 3 chambres, 
bureau, wc sur un terrain d environ 
800 m2 , hangar fibro et tôle- DPE en 
cours Réf 56028-1643

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 156 900 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Plein centre, belle bâtisse en pierres 
compr au rdc un appt T2 comp d'une 
entrée, séj ouvert sur cuis, une ch, 
une sdb, un w c. A l'étage: 2 appts 
type 2 en duplex compr chacun 
une entrée, un séj ouvert sur cuis, 
au-dessus une ch et une sde avec 
w c. 2 appts actuellement loués. 
Réf PLIM09 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF
� 110 980 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 980 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
A 2 PAS DU CENTRE - Proche toutes 
commodités, belle maison années 70. A 
rafraîchir, compr: Sous-sol complet. En 
RDC surélevé: salon, cuisine, bureau, 
séjour, chambre, salle de bains, wc. 
Et, à l'étage: grenier, chambre et pièce 
d'eau. Le tout sur un beau terrain d'en-
viron 945 m?. Réf 075/1486 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUENIN� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Une maison individuelle dans le 
lotissement proche de l'étang offrant 
de plain pied: séj salon avec chem, 
cuis, wc, sde, 2 ch, gge. A l'étage: 2 
ch avec dressings, sde wc, gd débar-
ras. Grenier Abri à bois, pt cabanon. 
Le tout sur 802 m2 env. Réf 56064-994 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GUENIN� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
En Exclusivité, proche du centre 
dans une impasse en lotissement, 
maison de ppied à usage d'hab: pce 
ppale salon sàm avec poêle à bois et 
cuis aménagée, wc, sdb + douche, 
3 ch, une 4ème chambre/bureau, 
cellier/buand, Grenier, terrasses, et 
jardin. Le tout sur 935 m2 de terrain. 
Réf 56064-1014 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

GUISCRIFF� 99 222 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
MAISON. Rez-de-chaussée : grande 
pièce à vivre avec coin cuisine amé-
nagée, chambre, Etage : salle d'eau, 
W.C, une grande pièce pouvant sépa-
rée en deux chambres Garage/atelier 
- Mobil-home - Grand terrain Le tout 
sur 4745 m2. Réf 56069-MA01138

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

GUISCRIFF� 119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
EN SORTIE CENTRE BOURG. 
Sous-sol complet Rez-de-chaussée 
: pièce à vivre avec poêle à bois et 
cuisine aménagée et équipée, salon, 
chambre, salle d'eau, W.C. Etage : 2 
grandes chambres et 2 autres plus 
petites, salle de bains (finitions à 
prévoir), W.C. Terrasse Abri de jardin 
Jardin. Réf 56069-MA01145 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LOCMINE
123 000 € (honoraires charge vendeur)
Opportunité rare à saisir dans pro-
gramme neuf : A quelques minutes à 
pied du centre ville et avec des pres-
tations de qualité appartement Type 
T2 en rez-de-chaussée avec parking. 
Egalement appartements de type T3 
et T4 n'hésitez pas à nous consulter ! 
Faire vite ! Réf 56077-583

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

LOCMINE� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE - Belle contemp av jardin 
paysagé av ruisseau. Séj salon, 
cuis aménagée ouvert, bureau, coin 
buand, ch, sde, wc. Etage: Bureau, 4 
ch, bureau ou chambrette, dressing, 
sde, wc. Ssol complet. Terrasse. 
Géothermie. Puits artésien. Cour 
goudronnée. Belles prestations. Idéal 
télétravail. Réf 56076-776 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MALGUENAC� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison contemp de 1986 en cam-
pagne, rdc : salon/séj, cuis amé-
nagée/équipée, arr cuis, cuis d'été, 
buand, 2 ch, sde, wc. Etage: cou-
loir, 3 ch, bureau, sdb avec wc. Un 
gge avec cave au-dessus un studio 
Une terrasse Une cour Un jardin 
L'ensemble étant situé sur une par-
celle de 2722m2 Réf 56062-1621

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

MELRAND� 137 110 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison à seulement 15 minutes de 
PONTIVY, spacieuse avec terrasse 
et sur sous-sol complet, Rdc : cuisine 
A/E, salon/salle à manger av chem, 1 
chambre, salle de bain, Wc séparés. 
Etage : 3 chambres, salle d'eau avec 
douche et WC, 2 greniers. Terrain env 
5.320 m2. Réf 033/125 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

MESLAN� 246 835 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 835 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Spacieuse maison contemp compr: 
Rdc: Gge avec cave en terre battue, 
atelier. Rdc surélevé: séj av chemi-
née, cuisine A/E. 1er niveau: 2 ch, wc, 
sdb. 2ème niveau:1ch. 3ème niveau: 
1 ch, sde, wc. 2 abris de jardin. Le 
tout sur un terrain d'env 1497 m2. A 
ne pas manquer. Réf 033/126 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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MOUSTOIR AC� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Demeure en pierre av extension pour 
habitat plain pied: Gde salle réception 
donnant sur terrasse vue campagne 
sans aucun vis à vis. 3 gdes ch, 
bureau, salle douches, sanitaires. Gd 
grenier peut être aménagé, et event 
dépend attenante transformée en 
gîte. gge. Terrain, étang. DPE vierge. 
Réf 56077-584

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 166 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
à pied des commerces et services, 
maison compr: Rdc: Séj av chem, sàm, 
cuis, 1 ch ppale av placard,cab toil, 1 ch 
av placard, sdb, wc. Etage: 4 ch, sde, 
wc. Sous sol: gge(1 voit), 1 pce chauf-
fée, coin atelier, chaufferie, buand. 
Jardin arboré attenant, l'ensemble sur 
1259 m2. Réf 56053-2002 

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

PLOURAY� 147 560 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - A proximités des com-
modités, maison contemp de 2006, 
de 4 pces ppales. En très BE géné-
ral. Salon/séj avec cuis aménagée 
ouverte et poêle à bois, sde/wc, 3 ch. 
Gge, terrasse. Grenier. Le tout sur 
terrain d'env 770 m2. Exclusivité, à 
ne pas manquer... Réf 075/1509 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLUMELIAU� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Maison de 1963 de type T4 avec gre-
nier aménageable, comp de:. au rdc: 
entrée, wc, cuis, séj, chaufferie, appen-
tis. au 1er étage: palier, sde 3 ch. au 
2ème étage: grenier aménageable Un 
gge Une dépend Un jardin L'ensemble 
étant situé sur une parcelle de 592m2 
DPE vierge. Réf 56062-1642

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 255 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
CENRE VILLE - Découvrez cette 
belle maison style des années 30, 
de 7 pièces de 142 m2, entière-
ment rénovée sur 745m2 de terrain. 
Réf 063-18 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PONTIVY� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Très bel emplact pour cette maison 
entièrement rénovée comp au ssol: gge 
avec portail automatique,  chaufferie 
buand. Rdc : cuis aménagée et équi-
pée, séj salon avec poêle, sde avec wc. 
A l'étage : palier, 3 ch avec placard, sdb 
avec wc et placard. Un jardin clos avec 
terrasse. Réf 56062-1623 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 327 780 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 780 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Superbe maison 
de Maître rénovée avec goût, située, 
rdc: salon/séj, cuis A/E, sàm, chauffe-
rie, wc. 1er étage: sde avec wc, 2 ch. 
2ème étage: sdb avec wc, 2 ch. Une 
terrasse. Un jardin paysagé. Un gge. 
L'ensemble étant situé sur une parcelle 
de 314m2. DPE vierge. Réf 56062-1636

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

REMUNGOL� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison 2006 (135m2 habitables) Rdc : 
séjour, cuisine A/E récente, 1 chambre, 
SDD, wc et buanderie. Au 1er : 5 
chambres. Carport. Terrain de 780m2. 
Orientation sud. Située en Impasse 
sans vis-à-vis et relié au tout-à-l'égout. 
Lumineuse et habitable de plain-pied ! 
DPE vierge. Réf 56077-579

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

ST AIGNAN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme avec vue 
dégagée sur la campagne. Longère 
de 90m2 habitable avec dépendances 
sur 2600m2 de terrain. DPE exempté. 
Réf 203

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PLUMELIAU� 200 330 € 
190 500 € +  honoraires de négociation : 9 830 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Ds charmant hameau de 
campagne, envirt très agréable, maison 
de pays en pierre, entièrement réno-
vée, rdc: séj avec chem, cuis, cellier, 
sde avec toilettes, 2 ch dt 1 avec sdb/
toilettes. Etage: une pce (poss 2 ch). 
Ancienne étable, gge, hangar, puits. Le 
tt sur plus de 2 ha. Réf 033/133 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PONTIVY� 118 566 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 6 566 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Bel 
appartement rénové 73,80m2 compr: 
entrée avec placard, cuisine ouverte 
sur le salon/séjour, trois chambres, 
salle de bains, W.C. Copropriété  
Réf 061/A/1204 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison des années 20, rénovée, 
proche du centre ville, ssol: cave 
chaufferie, gge avec coin buand 
et portail auto. Rdc: verrière avec 
wc, cuis aménagée ouverte sur séj 
salon, sde. Etage: coin biblio, suite 
parentale: ch dressing sde, une ch, 
wc débarras. Jardin clos avec puits. 
Réf 56062-1638 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 147 776 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison compr: 
S-sol: Gge, buand, chaufferie, cuisine 
d'été, pce aménagée, wc, douche. 
Rdc surélevé: cuis aménagée, séjour/
salon, 2 ch, sde, wc. Au-dessus: 
Grenier aménageable. Joli jardin clos 
d'une contenance de 398 m2 av abri 
et ancien poulailler. Classe énergie: 
En cours Réf 061/M/1212

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison trad de 1970, située en 
impasse, compr:. au sous sol: un 
gge, une buand, une cuis d'été, une 
cave. au rdc: une entrée, une cuis, 
un séjour/sàm, un salon, une sde, un 
couloir, une ch, un wc, une ch. au 1er 
étage: un palier, un wc, une sdb, 2 
ch Un balcon Une terrasse Un jardin 
Réf 56062-1631 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST GERAND� 74 752 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 752 € 
soit 6,79 % charge acquéreur
Longère pierres de taille en partie 
rénovée, comp: Rdc: Pce vie cuis 
et chem insert, 3 ch, chaufferie en 
appentis, sde, wc, cave. Grenier, 
ancienne étable datant de 1848. 
Grange sous tôles, Hangars, pte 
étable sous ardoises, Puits. Classe 
énergie: En cours Réf 061/M/1213

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

ST GERAND� 179 072 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 072 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Jolie maison trad située dans un 
pt hameau à proximité de SAINT 
GERAND et du canal de Nantes à 
Brest comprenant Au rdc: gde cuis 
aménagée, cellier, séjour/sàm avec 
chem, sde, cave, chaufferie, wc. A 
l'étage: 3 ch, sdb wc, grenier; gde 
dépend en pierres de taille; Hangar; 
gge; Jardin. Réf 061/M/1210

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche du 
bourg de LE PALAIS, maison d'habi-
tation mitoyenne des deux côtés, 
entièrement rénovée comprenant au 
rez-de-chaussée: séjour avec cui-
sine ouverte, salle d'eau avec W.C. A 
l'étage deux chambres. Jardin d'envi-
ron 45m2. Réf 56026-789841 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 274 275 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 275 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison 
mitoyenne sur un côté, située au 
calme tout en étant proche du bourg 
(env 5 min à pieds), rdc: séj avec 
coin cuis, sdb avec wc. A l'étage : 3 
ch, cabinet de toilettes avec wc, 2 
cagibis. Terrasse et jardin arboré. 
Réf 56026-839828 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 
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LOCMARIA� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ÎLE EN MER - Maison située 
au coeur d'un hameau et à 1,5 km 
d'une plage. Mitoyenne d'un côté, rdc: 
cuis, séj, buand, sde, wc. 1er étage, 2 
ch, sde avec wc, grenier en appentis. 
2ème étage, gde ch. Non attenant à 
la maison, jardin avec gge, cabanon. 
DPE vierge. Réf 56026-868758

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

ILLIFAUT� 115 750 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, MAISON 
D'hab de 118 m2, rdc: sàm, cuis avec 
insert, salon, cellier, buand, wc. 1er 
étage: véranda, 2 ch dont 1 avec suite 
parentale, sde avec wc. 2ème étage: 
grenier aménagé. Bureau indépen-
dant avec accès par l'ext, atelier avec 
chaufferie, terrain de 9000 m2, puits, 
pkg. Réf 56051-01760 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

ST MAUDAN� 44 520 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un hameau à 5 mn de Rohan, 
maison de campagne composée de 3 
pièces : - entrée, pièce à vivre avec 
poêle, 2 chambres, salle d'eau/wc. 
Grenier au-dessus. Travaux à prévoir. 
Terrain de 2408 m2 avec abri en tôles. 
Réf 56053-2006

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

ELVEN� 75 040 € 
71 000 € +  honoraires de négociation : 4 040 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - A 15 minutes de 
voiture de Vannes. Terrain viabilisé et 
libre de constructeur, dans un quartier 
paisible et proche de toutes commo-
dités. Monsieur REMAUD Cyril - 
0297535807. Réf 062

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 minutes à pied de la place cen-
trale d'Elven et 15 minutes de voiture 
de Vannes. Terrain viabilisé et libre 
de constructeur, dans un quartier 
paisible et proche de toutes com-
modités. Monsieur REMAUD Cyril - 
0297535807 Réf 061.

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - a 15 minutes de 
voit de Vannes. Terrain viabilisé et 
libre de constructeur, dans un quar-
tier paisible et proche de toutes com-
modités.  Monsieur REMAUD Cyril 
0297535807 Réf 063

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 111 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 minutes à pied de la place cen-
trale d'Elven et 15 minutes de voiture 
de Vannes. Terrain viabilisé et libre 
de constructeur, dans un quartier 
paisible et proche de toutes com-
modités. Monsieur REMAUD Cyril - 
0297535807 Réf 061

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

HENNEBONT� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Quartier Saint caradec beau terrain 
non viabilisé d'une surface de 481 m2 
Réf 2565

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

SPEZET� 89 608 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 608 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison à rénover dans hameau en 
campagne, compr: rdc: 1ère partie: 
entrée, cuis, séj, une pce, sde, WC. 
2ème partie (attenante): cuis, 1 ch, 
wc. Etage: grenier aménageable 
Appentis à l'arr, atelier au pignon gge 
en face Hangar Jardin. Le tout sur 5. 
320 m2 DPE exempté. Réf SP195C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

SPEZET� 96 885 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 4 885 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison dans hameau, compr :- Rez-
de-chaussée : véranda, salon (che-
minée avec poêle Godin), cuisine 
aménagée et équipée, 1 chambre, 
salle d'eau (cabine de douche, 
meuble + vasque), WC- Étage : 
grande chambre en mezzanine- 
Appentis au pignon- Jardin clos. Le 
tout sur 369 m2 Réf SP194C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

6e arrondissement� 753 272 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 23 272 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Rue calme, bel appt au 3ème étage: 
entrée, séj sur parquet vue jardin, 
coin cuis à réaliser, débarras, bureau 
biblio, dégagt avec gds placards, 1 
ch, sdb av coin chaufferie, wc huis-
series dble vitrage chauf gaz, sdb 
neuve. Réf 56003-850
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

BAUD� 68 750 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 750 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Beau terrain à bâtir 
d'une contenance totale de 2023 
m2, en partie en zone constructible 
sur 712 m2 et en partie en zone non 
constructible sur 1311 m2. Terrain 
situé à environ 1,5 kms du centre-
ville, au calme. Terrain non viabilisé. 
www.etude-gonon-baud.notaires.fr/ 
Réf 065/1631

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PLOUAY� 94 740 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Terrain constructible non viabilisé 
d'une surface de 715 m2 avec ancien 
abri de jardin, mur de clôture en 
façade. Réf PLT026

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PONTIVY� 60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain constructible en centre ville de 
Pontivy, non viabilisé, avec deux abris 
jardin en place. Réf 56062-1643

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

ST DOLAY� 41 000 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,89 % charge acquéreur
BOURG - SAINT-DOLAY Bourg, secteur 
calme et école à pied pour ce TERRAIN 
A BATIR de 836M2 avec façade de 32 
mètres, sur lequel est édifié un bâtiment, 
construit en parpaings, couvert en tôles. 
Ce terrain est viabilisé en eau. Electricité, 
téléphone et tout à l'égout au droit du ter-
rain. Réf 56014-586
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 603 925 € 
585 000 € +  honoraires de négociation : 18 925 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
A pied de la plage, très beau ter-
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